8800000852, 8800001064, CGA-DA-2023-006 y 8900004660 de la SSPG, con lo que solventa 
parcialmente lo observado. 

2023-A-11000-19-1013-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
4,081,131.96 pesos (cuatro millones ochenta y un mil ciento treinta y un pesos 96/100 
M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro 
en la cuenta bancaria de las Participaciones Federales a Entidades Federativas, por la falta 
de la totalidad de evidencia documental justificativa y comprobatoria del gasto, así como de